UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N38 LAON (BESNY) MET 211 DUIVEN OP 19-09-2020 LOS 09.00 U. NO

RPL VIg VPL SPL
1 2 1 1
2 3 2 4
3 4 3 8
4 6 4 17
5 13 1 24
6 8 5 27
7 30 1 32
8 9 6 36
9 10 7 39

10 11 8 47
11 20 9 52
12 16 10 53
13 26 2 59
14 15 11 68
15 18 12 71
16 19 13 72
17 32 2 73
18 31 14 75
19 58 15 76
20 22 16 78
21 43 17 81
22 25 18 83
23 24 3 88
24 41 4 93
25 27 19 95
26 3 102
27 29 20 103
28 62 4 104
29 35 21 105
30 39 5 106
31 33 22 107
32 46 6 108
33 34 23 109
34 45 24 112
35 36 25 113
36 37 26 121
37 38 27 122
38 40 28 125
39 51 7 126
40 42 29 129
41 47 8 130
42 53 30 133
43 48 31 135
44 32 136
45 49 33 138
46 52 9 140
47 56 10 141
48 59 34 143
49 67 35 144
50 68 5 146
51 69 11
52
53 54 36
54 55 37
55 60 38
56
57 71 6
58 64 39
59 63 40
60 66 41
61 7
62 8
63 70 42
64
65 9
66
67
68 10
69
70
71 11

12

13

14

15

16

17

18

Recapitulatie RAYON

VER. DUI INVL DLN
VEN
2152 31 4
2166 54 7
2237 126 11
Tot. 211 22
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag
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NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM
J. van der Putten Handel 2237.0005 8-1258112V
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052214V
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052213V
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052198V
Cor Geurts Zeeland 2166.0107 9-1039507V
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052190V
Hoogerwerf & Zn Mill 2152.9001 7-1059144V
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052200
J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403824V
J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403811V
J. van der Putten Handel 2237.0005 8-1258115V
A. Engelen Venhorst  2237.0588 9-4078237V
Cor Geurts Zeeland 2166.0107 8-1243176V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051879V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051920V
A. Engelen Venhorst  2237.0588 8-1257220V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 8-1686384V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051952V
A. Engelen Venhorst 2237.0588 5-1020278V
J. van der Putten Handel 2237.0005 8-1258120V
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 7-4037369
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052225
J.A_M Wijnen Odiliapeel 2152.0694 8-1239638V
J.A_M Wijnen Odiliapeel 2152.0694 9-1036239V
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052184V
Cor Geurts Zeeland 2166.0107 9-1039512
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052223V
G. van Lieshout Zeeland 2166.0425 9-1039422V
J. van der Putten Handel 2237.0005 8-5168552V
Hoogerwerf & Zn Mill 2152.9001 4-1722386V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051913V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 9-1469234V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051863V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051919V
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052273V
J. van der Putten Handel 2237.0005 8-5168541
J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403596V
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052194V
Hoogerwerf & Zn Mill 2152.9001 7-1059206V
J. van der Putten Handel 2237.0005 8-1258105V
J.A_M Wijnen Odiliapeel 2152.0694 8-1239666V
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052180
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 9-4078120V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 7-1440496V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051887V
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 6-1314247V
J.A_M Wijnen Odiliapeel 2152.0694 8-1239652V
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 9-4078117V
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051885V
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 7-1427394
Hoogerwerf & Zn Mill 2152.9001 8-1686101
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 9-1469251V
J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403667
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052256
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052278
J.A_M Wijnen Odiliapeel 2152.0694 9-1036244V
M_M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 9-1039324V
A. Engelen Venhorst 2237.0588 9-3947473V
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 7-4037388V
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052202
F_.Buddenberg Zeeland 2166.0001 8-1243259
G. van Lieshout Zeeland 2166.0425 8-1243478V
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 9-4078126V
A. Engelen Venhorst  2237.0588 8-3841931V
H. Verstraten Zeeland 2166.0280 8-1243093
J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403655
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051875
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 8-1243570
Hoogerwerf & Zn Mill 2152.9001 6-1314432V
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 5-1020865V
M.M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 8-1243228V
R. van Hout Schaijk 2166.0002 8-1243292V
Cor Geurts Zeeland 2166.0107 9-1039551
G. van Lieshout Zeeland 2166.0425 9-1039443V
Cor Geurts Zeeland 2166.0107 9-1039554V
R. van Hout Schaijk 2166.0002 9-1039712V
H. Verstraten Zeeland 2166.0280 7-1427265
F.Buddenberg Zeeland 2166.0001 8-1243433V
2 CC UDEN N38 Laon (Besny) 19-09-2020
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1385,361
1294,257
1283,268
1268,333
1253,263
1247,008
1243,805
1240,538
1239,291
1234,041

1229,400
1227,596
1223,775
1217,864
1217,395
1216,804
1216,410
1215,245
1215,069
1214,396

1208,012
1206,622
1203,800
1201,935
1201,554
1198,060
1197,064
1196,902
1196,707
1196,066

1195,054
1194,726
1194,693
1187,076
1186,251
1180,047
1179,873
1176,666
1176,567
1174,682

1174,547
1173,907
1171,050
1169,022
1166,598
1166,254
1165,887
1164,391
1164,109
1162,974

1160,838
1160,012
1156,701
1155,450
1155,033
1154,156
1147,607
1147,565
1147,361
1146,109

1145,711
1145,223
1141,712
1140,213
1139,477
1139,020
1137,172
1136,619
1135,847
1133,994

1133,651
1105,226
1095,897
1082,220
1081,397
1072,955
1061,546
1054,262
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2000,0
1975,4
1950,7
1926,1
1901,4
1876,8
1852,1
1827,5
1802,8
1778,2

1753,5
1728,9
1704,2
1679,6
1654,9
1630,3
1605,6
1581,0
1556,3
1531,7

1507,0
1482,4
1457,7
1433,1
1408,4
1383,8
1359,2
1334,5
1309,9
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1235,9
1211,3
1186,6
1162,0
1137,3
1112,7
1088,0
1063,4
1038,7

1014,1
989,4
964,8
940,1
915,5
890,8
866,2
841,5
816,9
792,3

767,6
743,0
718,3
693,7
669,0
644,4
619,7
595,1
570,4
545,8

521,1
496,5
471.8
447,2
422.5
397,9
373,2
348.6
323,9
299,3
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Prijsverdeling N38 Laon (Besny) 19-09-2020

Pou
21

23

X28
X29
X30
X31
N34
N35
N36
N37
N38

X28
X29
X30
X31
N34
N35
N36
N37
N38

le Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
Resv B 25 21 3 39 43 5
over: 2.50
Resv D 25 7 21 30 39 43 5
over: 2.50

Jackpot 8,10 (vorig bedrag) + 1,35 =
Jackpot 9,45 (vorig bedrag) + 2,88 =
Jackpot 12,33 (vorig bedrag) + 2,88 =
Jackpot 15,21 (vorig bedrag) + 3,15 =
Jackpot 18,36 (vorig bedrag) + 1,26 =
Jackpot 19,62 (vorig bedrag) + 3,69 =
Jackpot 23,31 (vorig bedrag) + 3,15 =
Jackpot 26,46 (vorig bedrag) + 2,25 =
Jackpot 28,71 (vorig bedrag) + 2,25 =
Poedel jackpot 10,89 (vorig bedrag) +
Poedeljackpot 12,24 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 15,12 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 18,00 (vorig bedrag) +
Poedeljackpot 21,15 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 0,00 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 3,69 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 7,11 (vorig bedrag) +
Poedel jackpot 9,36 (vorig bedrag) +

1 59

1 59

9,45
12,33
15,21
18,36
19,62
23,31
26,46
28,71
30,96

1,35
2,88
2,88
3,15
1,26
3,69
3,42
2,25
2,25

69
69

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

12,24
15,12
18,00
21,15
22,41
3,69
7,11
9,36
11,61

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen

blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft

niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan

winnaar 2237.9374 Comb. Janssen prijs 120

niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan

STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAM
PC

=
QOONOURMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

P10ENSCHAP
Lidnummer

2237.0005
2237.0588
2152.9001
2152.0005
2152.0694
2237.9374
2166.0107
2237.0537
2237.9002
2152.0678

2237.0626
2166.0433
2166.0425
2237.0202
2237.0502
2237.1036
2166.0280
2166.0001
2237.9005
2152.0002

2152.0163
2237.9006
2166.0140
2237.0545
2237.0011
2237.0002
2166.0002
2152.0244
2166.0003
2237.1427

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
A. Engelen
Hoogerwerf & Zn
M. Hartjens
J.A.M Wijnen
Comb. Janssen
Cor Geurts

A.A v Zoggel
Comb. Koolen
J.A.0. van Dijck

Dommelen

de Laar
Lieshout
Wouter v.d. Acker
Sander Verwegen

Ad vd Crommenacker
H. Verstraten
F.Buddenberg

Comb .Deneer

P. Penninx

P. van
A. van
G. van

H.M. van den Heuvel

1. .Verhofstadt en zn.

M.M. van den Heuvel
Riek van den Burgt
M F Reijbroek

M. van Melis

R. van Hout

H. van den Boom
P.Kappen

Harrij Brugmans

Woonplaats Totpnt

Handel 31226.4
Venhorst  25978.4
Mill 22794 .5
St. Hubert 22743.8
Odiliapeel 21090.3
Gemert 20995.8
Zeeland 20217.9
Boekel 18003.4
Erp 14789.5
Odiliapeel 13852.7
Gemert 13503.5
Zeeland 12483.3
Zeeland 8780.4
Gemert 8171.0
Odiliapeel 8109.3
Gemert 6210.2
Zeeland 5202.8
Zeeland 4467.0
Elsendorp 3981.6
Boekel 3182.0
Volkel 2961.2
Gemert 2789.6
Zeeland 2138.0
Gemert 1846.0
Boekel 1759.5
Boekel 955.6
Schaijk 754.0
Uden 673.4
Schaijk 425.0
Handel 377.0

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29

2237.
2152.
2237.
2166.
2152.
2237.
2152.
2166.
2237.
2237.

2166.
2166.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2152.
2152.

2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2166.
2166.
2166.
2237.

0005
0005
0588
0107
0694
0626
9001
0433
1036
9374

0425
0001
9002
9005
0537
0280
0202
0502
0002
0678

9006
0545
0163
0002
0011
0140
0003
0002
1427

AANGEWEZEN 4 V.D.
Naam

J. van der Putten
M. Hartjens

A. Engelen

Cor Geurts

J.A_M Wijnen

P. van Dommelen
Hoogerwerf & Zn

A. van de Laar

Ad vd Crommenacker
Comb. Janssen

G. van Lieshout
F.Buddenberg
Comb. Koolen
Comb.Deneer

A_A v Zoggel

H. Verstraten
Wouter v.d. Acker
Sander Verwegen
P. Penninx

J.A.0. van Dijck

1._Verhofstadt en zn.

Riek van den Burgt
H.M. van den Heuvel
M. van Melis

M F Reijbroek

M_M. van den Heuvel
P.Kappen

R. van Hout

Harrij Brugmans

5 VLUCHTEN TELLEN

Woonplaats Totpnt

Handel 14956.6
St. Hubert 11968.1
Venhorst 11783.5
Zeeland 9718.3
Odiliapeel 8330.4
Gemert 7484 .4
Mill 6969.4
Zeeland 6541.7
Gemert 6210.2
Gemert 5531.8
Zeeland 4505.3
Zeeland 4467.0
Erp 4075.9
Elsendorp 3981.6
Boekel 3887.6
Zeeland 3803.4
Gemert 2984.4
Odiliapeel 2617.3
Boekel 2379.5
Odiliapeel 1951.1
Gemert 1927.1
Gemert 1846.0
Volkel 1052.1
Boekel 955.6
Boekel 818.0
Zeeland 619.7
Schaijk 425.0
Schaijk 381.2
Handel 377.0



STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

4 v.d. 5 vluchten tellen
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30

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

Lidnummer
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2166.0107

2237.0005
2152.0694
2237.0005
2152.9001
2237.0005
2237.0537
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2152.9001

2237.0005
2237.0005
2237.0005
2152.0005
2152.0694
2237.0005
2237.1036
2152.0005
2237.0588
2237.0005

KAMP IOENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUNAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.0005
2237.0588
2152.0005
2166.0107
2152.0694
2152.9001
2166.0433
2237.0626
2237.9374
2237.1036

2166.0425
2237.0537
2237.9002
2166.0001
2237.9005
2152.0678
2166.0280
2237.0202
2237.0502
2152.0002

2237.9006
2237.0545
2237.0011
2152.0163
2166.0140
2237.0002
2166.0002
2152.0244
2166.0003
2237.1427

Naam

J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
Cor Geurts

J. van der Putten
J.A.M Wijnen

J. van der Putten
Hoogerwerf & Zn
J. van der Putten
A_A v Zoggel

J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
Hoogerwerf & Zn

van der Putten
van der Putten
van der Putten
. Hartjens

_A.M Wijnen

van der Putten
vd Crommenacker
Hartjens
Engelen

van der Putten

L:)>§Z£L|L:§L:QL4

Woonplaats
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Zeeland

Handel
Oodiliapeel
Handel
Mill
Handel
Boekel
Handel
Handel
Handel
Mill

Handel
Handel
Handel

St. Hubert
Odi liapeel
Handel
Gemert

St. Hubert
Venhorst
Handel

KEIZER 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J. van der Putten
A. Engelen

M. Hartjens

Cor Geurts

J.A_M Wijnen
Hoogerwerf & Zn

A. van de Laar

P. van Dommelen
Comb. Janssen

Ad vd Crommenacker

G. van Lieshout
A.A v Zoggel
Comb. Koolen
F.Buddenberg

Comb .Deneer
J.A.0. van Dijck
H. Verstraten
Wouter v.d. Acker
Sander Verwegen
P. Penninx

1._Verhofstadt en zn.

Riek van den Burgt
M F Reijbroek

H.M. van den Heuvel
M.M. van den Heuvel
M. van Melis

R. van Hout

H. van den Boom
P._Kappen

Harrij Brugmans

Woonplaats

Handel
Venhorst
St. Hubert
Zeeland
Odiliapeel
Mill
Zeeland
Gemert
Gemert
Gemert

Zeeland
Boekel

Erp
Zeeland
Elsendorp
Odi liapeel
Zeeland
Gemert

Odi liapeel
Boekel

Gemert
Gemert
Boekel
Volkel
Zeeland
Boekel
Schaijk
Uden
Schaijk
Handel

Ringnr

9-1052213
9-1052190
7-1403811
8-5168562
7-1403596
9-1052214
8-1258120
8-1258115
7-1403655
8-1243176

9-1052223
9-1036239
9-1052236
7-1059144
8-5168552
9-4077937
8-1258105
9-1052256
9-1052180
7-1059206

9-1052198
9-1052273
8-1258112
9-1469251
8-1239638
9-1052194
9-1053319
9-1469234
9-1052462
7-1403824

Totpnt

15306.
13406.
13024.
11641.
10906.
10501.
9015.
8927.
8404.
7837.

7649.
7325.
6306.
5913.
5129.
4835.
4663.
4410.
4251.
3419.

2890.
2769.
2168.
2081.
1511.
1433.
944
673.
637.
565.

gUubhobhoooUiFRN NBhWNO~NWAON WORAUTAOWNNO®

P

POWWADRMDPPWAD BHDADMADDADDN DMDDMAMADMDDIAMDDADDS

N34

3416.
3681.
3295.
2446.
2321.

3076.
3533.
1914.
1468.

891.
2512.
511.
790.
1381.
2425.
1046.
2057.
684.
1921.

2890.
1697.
639.
571.

637.

~ COMOONNUTWN WO Wh ©CONOOO

a o ~NO

Punten
7837.
7610.
7452
7233.
7208.
6632.
6508.
6433.
6291.
6065 .

6039.
5997.
5977.
5695.
5506.
5498.
5485.
5437.
5427.
5132.

5129.
5096.
5093.
4989.
4935.
4875.
4732.
4642.
4585.
4573.

NOOFR hWoOoOon OCOOOONEFENDW WOOBRNOOONE

N35

3790.
2988.
3329.
2386.
3096.
2358.
1692.

998.
2153.
1391.

1703.
2532.
2513.
2130.
1033.
1539.
2352.

555.

362.

1772.
041.
384.

1433
673.

565.
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N37

3782.
1750.
3545.
1875.
2806.
3140.
1659.
2299.
1829.
1261.

2147.

716.
489.

1443.

534.
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~No~

N38
3834.
3408.
2853.
3445.
2681.
2194.

966.

1989.
2001.
2496.

781.

633.

1023.

872.
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